30, etajul I.: Pe un an 10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 or.
Cu dusul în casă: Pe un an 12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni 3 fl. — Un exemplar 5 or. v. a. sau 15 bani. — Atât abonamentele cât și inserțiunile sunt a se plăti înainte.

Nr. 271.

Brașov, Joi 10 (22) Decembrie.

1898.

## Sașii și deputații lor.

În fața celor ce se petrec în dieta ungară, este de interes a se scoți ce atitudine observă micul grup al deputaților sași ardeleni, singurii, cari se află acolo din sinul naționalităților nemaghiare.

Dilele acestui organul partidei populare săsesci „Sieb. d.